Директору МБОУ «СОШ № 22»
Губайдуллиной Г.М.

 ___________________________

               (Ф.И.О. родителя)

прож. в г.Октябрьский по адресу:

_______________________________

_______________________________

тел. ____________________________

                                      заявление

Прошу принять мо__ дочь (сына) ___________________________

________________________________________________________

в  «Малышкину школу».

Дата рождения ребенка ___________________________________

Место рождения ребенка __________________________________

Национальность _________________________________________

Количество детей в семье (до 21 года) ______________________

Какой детский сад посещает _______________________________

Мать (Ф.И.О.) ___________________________________________

Место работы ___________________________________________

Должность _______________________________тел.____________

Отец (Ф.И.О.) ____________________________________________

Место работы ____________________________________________

Должность _______________________________ тел. ___________

«_____» _______________ 20___г.

Подпись родителя ____________________

Директору МБОУ «СОШ № 22»

Губайдуллиной Г.М.

 ___________________________

                       (Ф.И.О. родителя)

прож. в г.Октябрьский по адресу:

_______________________________

_______________________________

тел. ____________________________

                                      заявление

Прошу принять мо__ дочь (сына) ___________________________

________________________________________________________

в  «Малышкину школу».

Дата рождения ребенка ___________________________________

Место рождения ребенка __________________________________

Национальность _________________________________________

Количество детей в семье (до 21 года) ______________________

Какой детский сад посещает _______________________________

Мать (Ф.И.О.) ___________________________________________

Место работы ___________________________________________

Должность _______________________________тел.____________

Отец (Ф.И.О.) ____________________________________________

Место работы ____________________________________________

Должность _______________________________ тел. ___________

«_____» _______________ 20___г.

Подпись родителя ____________________